
Projektas 

Nr. TSP-21 

2023-01-27 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ  

 

2023 m.       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, 14 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 dalimi, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6, 37 punktais ir atsižvelgdama į VšĮ Kazlų 

Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro 2022-09-21 raštą Nr. Iš-39 „Prašymas perduoti 

savivaldybės turtą“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui pagal panaudos sutartį 

penkerių metų laikotarpiui Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą: 

1.1. ilgalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (1 priedas); 

1.2. trumpalaikį materialųjį turtą pagal sąrašą (2 priedas); 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodytas turtas perduodamas VšĮ Kazlų Rūdos 

turizmo ir verslo informacijos centro įstatuose numatytai veiklai vykdyti.  

3. Įgalioti: 

3.1. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 punkte 

nurodyto turto panaudos sutartį; 

3.2. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir 

teritorijų planavimo poskyrio vedėją pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo-

priėmimo aktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 
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Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023-    - sprendimo Nr. TS- 

1 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRUI PAGAL 

PANAUDOS SUTARTĮ PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Ilgalaikio turto 

pavadinimas 

Inventoriaus 

Nr. 

Įsigijimo 

data 

Įsigijimo vertė, 

Eur 

Nusidėvėjimas, 

Eur 

Likutinė 

vertė, 

Eur 

1. 

Stacionarus 

kompiuteris 

ThinkCentre M70s 

Intel Core i3-

10100/8GB 

RAM/256GB 

SSD/W11Pro/SC 

klaviatūra/ pelė/ 

monitorius T22i 

11895 

 

2022-04-07 

 

1074,48 0,00 1074,48 

2. 

Nešiojamas 

kompiuteris Lenovo 

ThinkBook 15 G3 

ACL AMD Ryzen 3 

5300U/8GB/256GB 

SSD/15.6"FHD/WIN1

0Pro 

11921 2022-05-06 562,65 0,00 562,65 

3. 

Spalvinis lazerinis 

spausdintuvas Triumph 

Adler P-C3062DN 

11896 

 
2022-04-07 784,08 0,00 784,08 

4. 

Bendros apšvietimo 

sistemos (Svetainės) 

komplektas 

11890 2022-03-15 4126,10 0,00 4126,10 

5. 

Ekspozicinės 

apšvietimo sistemos 

(Svetainės) komplektas 

11891 2022-03-15 4053,50 0,00 4053,50 

6. 

Bendros apšvietimo 

sistemos (Lankytojų 

priimamasis) 

komplektas 

11892 2022-03-15 2038,85 0,00 2038,85 

7. 

Ekspozicinis stendas 

Nr. 7 „Kazlų Rūdos 

herbas“ 

11923 2022-06-01 3630,00 0,00 3630,00 

8. 

Ekspozicinis stendas 

Nr. 8 „Nuotraukų 

šviesdėžė“ 

11924 2022-06-01 4719,00 0,00 4719,00 

9. 
Ekspozicinis stendas 

Nr. 9 „Miesto legenda“ 
11925 2022-06-01 5445,00 0,00 5445,00 

10. 

Ekspozicinis stendas 

Nr. 10 „Geležinkelis ir 

medžio pramonė“ 

11926 2022-06-01 5929,00 0,00 5929,00 
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________________ 

11. 
Geležinkelio stoties 

maketas 
11927 2022-06-01 4477,00 0,00 4477,00 

12. 

Ekspozicinis stendas 

Nr. 11 „Tarpukario 

foto ateljė“ 

11928 2022-06-01 8952,79 0,00 8952,79 

13. 

Ekspozicinis stendas 

Nr. 12 „Interaktyvi 

instaliacija „Partizanai“ 

11929 2022-06-01 7502,00 0,00 7502,00 

14. 

Ekspozicinis stendas 

Nr. 13 „Gamta ir 

geležies rūda“ 

11930 2022-06-01 5808,00 0,00 5808,00 

15. 

Ekspozicinis stendas  

„Kaimai ir 

bendruomenės“ 

11931 2022-06-01 7260,00 0,00 7260,00 

16. 
Magnetinė lenta-

dėlionė „Įžymybės“ 
11932 2022-06-01 2178,00 0,00 2178,00 

17. 

Ekspozicinis stendas  

„Prabanga gyventi 

gamtoje“ 

11944 2022-06-27 2178,00 0,00 2178,00 

18. 

Ekspozicinis stendas  

Nr. 14 „Žemėlapis ir 

turistinė informacija“ 

11945 2022-06-27 2783,00 0,00 2783,00 

19. 
Ekspozicinis stendas  

Nr. 6 „Arka“ 
11946 2022-06-27 1452,00 0,00 1452,00 

20. 
Paveikslų kabinimo 

sistema 
11947 2022-06-27 1452,00 0,00 1452,00 

21. Nuorodų sistema 11948 2022-06-27 968,00 0,00 968,00 

22. Durys A 11949 2022-06-27 1089,00 0,00 1089,00 

23. Durys B 11950 2022-06-27 1089,00 0,00 1089,00 

24. 
Pertvara su figūriniu 

stiklu 
11951 2022-06-27 2420,00 0,00 2420,00 

25. Durys C 11952 2022-06-27 1936,00 0,00 1936,00 

26. 
Baldas Nr. 15 svetainės 

stalas 
11953 2022-06-27 1452,00 0,00 1452,00 

27. Baldas Nr. 16 tribūna 11954 2022-06-27 726,00 0,00 726,00 

28. 
Baldas Nr. 17 staliukas 

su daiktadėže 
11955 2022-06-27 605,00 0,00 605,00 

29. 

Baldas Nr. 18 staliukas 

su daiktadėže ir 

lentyna 

11956 2022-06-27 1089,00 0,00 1089,00 

30. 
Baldas Nr. 19 dėlionės- 

žaidimo staliukas 
11957 2022-06-27 968,00 0,00 968,00 

31. 
Baldas Nr. 1 recepcijos 

stalas 
11958 2022-06-27 1452,00 0,00 1452,00 

32. 
Baldas Nr. 2 darbo 

stalas 
11959 2022-06-27 1089,00 0,00 1089,00 

33. 

Ekspozicinis baldas Nr. 

3 suvenyrų ir leidinių 

vitrina 

11960 2022-06-27 3025,00 0,00 3025,00 

34. 
Ekspozicinis baldas Nr. 

4 dokumentų spinta 
11961 2022-06-27 3630,00 0,00 3630,00 

35. 
Baldas Nr. 5 kasos 

aparato staliukas 
11962 2022-06-27 2250,60 0,00 2250,60 

Iš viso: 100194,05 0,00 100194,05 
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Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2023-    - sprendimo Nr. TS- 

2 priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRUI PAGAL 

PANAUDOS SUTARTĮ PERDUODAMO TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO 

SĄRAŠAS 

 
Eil. 

Nr.  

Perduodamas turtas Inventorinis 

Nr. 

Kiekis  Vieneto 

vertė, Eur 

Perduodamo 

turto bendra 

vertė, Eur 

1. Lankytojų kėdės ISO 22100927 40 18,00 720,00 

2. 
Rūbų kabyklos (laisvai 

pastatomos) 
22100930 5 82,00 410,00 

3. 
Dalinai atviros kanceliarinės 

spintos 1950x800x420 
22100933 1 380,00 380,00 

4. 
Spintelė tualetinėms priemonėms 

1900x800x350 
22100934 1 280,00 280,00 

5. Informacinis stendas 22100942 1 205,70 205,70 

6. 
LED apšvietimas keičiamiems 

plakatams (60x42 cm) 
22100951 3 182,71 548,13 

7. 
LED apšvietimas žemėlapiui 

(90x60 cm) 
22100952 1 188,76 188,76 

8. 

Šviesdėžė lauke 50x50 cm , 

organinis stiklas su spauda, LED 

apšvietimas 

22100953 1 164,56 164,56 

9. Kasetiniai roletai 22100954 6 105,00 630,00 

10. Laminatorius Fellowes Spectra A3 22100956 1 88,44 88,44 

11. 
Projektorius Optoma DX322 

(laikiklis projektoriaus) 
22100960 1 371,19 371,19 

12. Garso sistema Soundbar Denon 2.1 22100961 1 254,98 254,98 

13. 
Dokumentų skeneris Avision 

AD130 DS2 specifikacija 
22100968 1 326,70 326,70 

Iš viso: 4568,46 

 

______________________ 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ  

 

2023-01-24 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

16 straipsnio 2 dalies 26 punktas, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalis, 14 straipsnio 1 dalies 2 punktas, 4 dalis, 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 6, 37 punktai. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020-10-26 sprendimu Nr. TS-246, VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui (toliau 

tekste – TVIC) pagal panaudą suteiktos Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

negyvenamosios patalpos, esančios Atgimimo g. 5, Kazlų Rūdoje. Vykdant projektą Nr. 0089 

„Kultūros paveldo objekto (Atgimimo g. 5) atgaivinimas“ buvo įsigytas ilgalaikis ir trumpalaikis 

materialusis turtas (nurodytas sprendimo projekto prieduose). 

TVIC 2022-09-21 raštu Nr. Iš-39 prašo šį turtą perduoti panaudos pagrindais penkerių metų 

laikotarpiui.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, sprendimą dėl savivaldybės turto perdavimo pagal 

panaudos sutartį priima savivaldybės taryba ar jos įgaliota institucija. 

Sprendimo tikslas: Perduoti VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centrui pagal 

panaudos sutartį Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir trumpalaikį 

materialųjį turtą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą, 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projekto įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės.  

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

PRIDEDAMA. 2023-01-24 Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalvos 

reikalavimams vertinimo klausimyno Nr. Vd-308 nuorašas, 8 lapai.  

 

 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė  Greta Juškėnaitė 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt


Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės

pagalbos reikalavimams vertinimo tvarkos aprašo 

priedas

(Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimo

klausimyno forma)

POVEIKIO KONKURENCIJAI IR ATITIKTIES VALSTYBĖS PAGALBOS

REIKALAVIMAMS VERTINIMO

KLAUSIMYNAS

2023-01-    Nr. Vd-
         (data)

Turto valdytojas Kazlų Rūdos savivaldybė, kodas 111105893

Perduodamas turtas Ilgalaikis ir trumpalaikis materialus turtas pagal

pridedamus sąrašus

Panaudos subjektas VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos

centras

Turto perdavimo tikslas VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos

centro įstatuose numatytai veiklai vykdyti

I dalis. Perduodamo turto panaudojimo ūkinei veiklai vykdyti požymių nustatymas

1. Ar panaudos subjektas teikia paslaugas, 

kurias teikia ir privatūs subjektai
(privatūs subjektai – fiziniai asmenys, bet kokios teisinės

formos privatūs ir viešieji juridiniai asmenys (išskyrus

viešuosius juridinius asmenis, kurie laikomi viešojo

sektoriaus subjektu pagal Lietuvos Respublikos viešojo

sektoriaus atskaitomybės įstatymą) arba tokių asmenų

grupė, kurie rinkoje siūlo vykdyti darbus, tiekti prekes

ar teikti paslaugas)

Taip Ne

Atsakymo pagrindimas
VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro veiklos tikslai: turizmo ir verslo plėtros Kazlų Rūdos savivaldybėje

skatinimas, sąlygų turizmo ir verslo plėtrai gerinimas, investicijų pritraukimo į Kazlų Rūdos savivaldybę skatinimas,

įdarbinimo galimybių sukūrimas. Kitų Kazlų Rūdos savivaldybėje veikiančių įstaigų, vykdančių šią veiklą, nėra.

2. Ar panaudos subjektas parduoda prekes Taip Ne

Atsakymo pagrindimas
VšĮ Kazlų Rūdos turizmo ir verslo informacijos centro viena iš veiklos rūšių - prekyba Kazlų Rūdos savivaldybės suvenyrais,

atributika, leidiniais, knygomis, meno dirbiniais, amatininkų gaminiais. Kiti privatūs objektai, prekiaujantys atitinkamomis

prekėmis, nežinomi.

3. Jeigu į 1 ir (arba) 2 klausimus atsakyta 

„Taip“, nurodoma, ar perduodamas turtas 

bus naudojamas atsakymo į 1 ir (arba) 2 

klausimus pagrindime nurodytoms 

veikloms 

Taip Ne

Atsakymo pagrindimas
Perduodamas turtas nebus naudojamas 2 klausimo pagrindime nurodytoms veikloms. Tai bus užtikrinta panaudos sutarties

nuostatomis ir turto valdymo kontrole.

II dalis. Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimas

Elektroninio dokumento nuorašas
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1. Ar panaudos subjektas konkuruoja su 

kitais subjektais konkrečiame regione ar 

visoje Lietuvoje

Taip Ne

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu atsakymas „Ne“, nurodoma, kodėl konkurencija šiuo atveju neegzistuoja. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodomi

subjektai, su kuriais panaudos subjektas konkuruoja vykdydamas savo veiklą.)

2. Ar panaudos subjektas konkuruoja su 

kitais subjektais, veikiančiais užsienyje

Taip Ne

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu atsakymas „Ne“, nurodoma, kodėl konkurencija šiuo atveju neegzistuoja. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodomi

subjektai, su kuriais panaudos subjektas konkuruoja vykdydamas savo veiklą.)

3. Ar turto perdavimui taikomas vienas iš 

Europos Komisijos patvirtintų de minimis

pagalbos reglamentų

Taip Ne

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu atsakymas „Ne“, papildomo atsakymo pagrindimo nereikia. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodoma, kuris reglamentas

bus taikomas ir koks pagalbos dydis apskaičiuotas.)

Pastabos:

Vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos arba vartojamos Lietuvos Respublikos

konkurencijos įstatyme.

Europos Komisijos patvirtintų de minimis pagalbos reglamentų sąrašą galima rasti:

http://kt.gov.lt/lt/veiklos-sritys/valstybes-pagalba/susijusi-informacija-2/bendrosios-isimties-

reglamentai.

Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus Ūkio ir

teritorijų planavimo poskyrio vyriausioji specialistė         ___________         Greta Juškėnaitė
(klausimyną pasirašančio asmens pareigų pavadinimas)                 (parašas)                     (vardas ir pavardė)



Kazlų Rūdos savivaldybės administracija      Įmonės kodas   188777932 N02

Sandėlio likutis datai
2022.09.30

Projektas:0089 Kultūros paveldo objekto (Atgimimo g. 5) atgaivinimas Lapas 1

Nurašoma

1919_T3 110 kab.K.Rūdos sav. plėtros poskyris

2021 ŪKINIO INVENTORIAUS ĮSIGIJIMAS

22100927 2021.10.22 SR 0008 Lankytojų kėdės ISO vnt 34,0000 18,000 612,00

22100927 2021.10.22 SR 0008 Lankytojų kėdės ISO vnt 6,0000 18,000 108,00

22100928 2021.10.22 SR 0008 Rūbų - kanceliarinė spinta (1950x800x420) vnt 0,3000 440,000 132,00

22100928 2021.10.22 SR 0008 Rūbų - kanceliarinė spinta (1950x800x420) vnt 1,7000 440,000 748,00

22100929 2021.10.22 SR 0008 Kompiuterinis stalas vnt 0,1500 360,000 54,00

22100929 2021.10.22 SR 0008 Kompiuterinis stalas vnt 0,8500 360,000 306,00

22100930 2021.10.22 SR 0008 Rūbų kabyklos (laisvai pastatomos) vnt 1,5000 82,000 123,00

22100930 2021.10.22 SR 0008 Rūbų kabyklos (laisvai pastatomos) vnt 8,5000 82,000 697,00

22100931 2021.10.22 SR 0008 Spintelė valymo rekmėms (750x1200x420) vnt 0,8500 370,000 314,50

22100931 2021.10.22 SR 0008 Spintelė valymo rekmėms (750x1200x420) vnt 0,1500 370,000 55,50

22100932 2021.10.22 SR 0008 Stalas (1200x600x740) vnt 0,9000 135,000 121,50

22100932 2021.10.22 SR 0008 Stalas (1200x600x740) vnt 5,1000 135,000 688,50

22100933 2021.10.22 SR 0008 Dalinai atviros kanceliarinės spintos 1950x800x420vnt 1,7000 380,000 646,00

22100933 2021.10.22 SR 0008 Dalinai atviros kanceliarinės spintos 1950x800x420vnt 0,3000 380,000 114,00

22100934 2021.10.22 SR 0008 Spintelė tualetinėms priemonėms 1900x800x350vnt 0,8500 280,000 238,00

22100934 2021.10.22 SR 0008 Spintelė tualetinėms priemonėms 1900x800x350vnt 0,1500 280,000 42,00

22100942 2021.12.14 KADMA 09644 Informacinis stendas vnt 0,8500 205,706 174,85

22100942 2021.12.14 KADMA 09644 Informacinis stendas vnt 0,1500 205,667 30,85

22100944 2022.01.03 SSP 27729 Buitinė siuvamoji mašina RUBINA KP883 vnt 0,8500 125,000 106,25

22100944 2022.01.03 SSP 27729 Buitinė siuvamoji mašina RUBINA KP883 vnt 0,1500 125,000 18,75

22100945 2022.01.03 SSP 27729 Krašto apmėtymo siuvamoji mašina JAGUAR 055Dvnt 0,8500 263,000 223,55

22100945 2022.01.03 SSP 27729 Krašto apmėtymo siuvamoji mašina JAGUAR 055Dvnt 0,1500 263,000 39,45

22100946 2022.01.03 SSP 27729 Audimo staklės juostoms austi INKLE 7,5 cm/280 cmvnt 0,4500 88,000 39,60

22100946 2022.01.03 SSP 27729 Audimo staklės juostoms austi INKLE 7,5 cm/280 cmvnt 2,5500 88,000 224,40

22100947 2022.01.03 SSP 27729 Audimo staklės juostoms austi Ashford Inklettevnt 0,8500 58,000 49,30

22100947 2022.01.03 SSP 27729 Audimo staklės juostoms austi Ashford Inklettevnt 0,1500 58,000 8,70

22100951 2022.03.14 OPS 005155 LED apšvietimas keičiamiem plakatam (60x42 cm)vnt 2,5500 182,710 465,91

22100951 2022.03.14 OPS 005155 LED apšvietimas keičiamiem plakatam (60x42 cm)vnt 0,4500 182,711 82,22

22100952 2022.03.14 OPS 005155 LED apšvietimas žemėlapiui (90x60 cm) vnt 0,1500 188,733 28,31

22100952 2022.03.14 OPS 005155 LED apšvietimas žemėlapiui (90x60 cm) vnt 0,8500 188,765 160,45

22100953 2022.03.14 OPS 005155 Šviesdėžė lauke 50x50 cm , organinis stiklas su spauda, LED apšvietimasvnt 0,1500 164,533 24,68

22100953 2022.03.14 OPS 005155 Šviesdėžė lauke 50x50 cm , organinis stiklas su spauda, LED apšvietimasvnt 0,8500 164,565 139,88

22100954 2022.03.28 AI 90 Kasetiniai roletai vnt 5,1000 105,000 535,50

22100954 2022.03.28 AI 90 Kasetiniai roletai vnt 0,9000 105,000 94,50

22100956 2022.04.11 KD0002843852Laminatorius Fellowes Spectra A3 vnt 0,8500 88,435 75,17

22100956 2022.04.11 KD0002843852Laminatorius Fellowes Spectra A3 vnt 0,1500 88,467 13,27

22100960 2022.04.21 S62 003832 Projektorius Optoma DX322 (laikiklis projektoriaus)vnt 0,1500 371,200 55,68

22100960 2022.04.21 S62 003832 Projektorius Optoma DX322 (laikiklis projektoriaus)vnt 0,8500 371,188 315,51

22100961 2022.04.26 NO 2200392 Garso sistema Soundbar Denon 2.1 vnt 0,8500 254,976 216,73

22100961 2022.04.26 NO 2200392 Garso sistema Soundbar Denon 2.1 vnt 0,1500 255,000 38,25

22100968 2022.05.11 V 09114 Dokumentų skeneris Avision AD130 DS2 specifikacijavnt 0,1500 326,667 49,00

22100968 2022.05.11 V 09114 Dokumentų skeneris Avision AD130 DS2 specifikacijavnt 0,8500 326,706 277,70

Viso pagal grupę : 2021 #### 85,0000 8488,46

Viso pagal padalinį : 1919_T3 #### 8488,46

Iš viso 8488,46

Kodas
Pajamavimo

data Dok. Nr. Pavadinimas
Mato
vnt. Kiekis Kaina Suma
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2021

22100927 2021.10.22 SR 0008 Lankytojų kėdės ISO vnt 40 18,00 720,00

22100930 2021.10.22 SR 0008 Rūbų kabyklos (laisvai pastatomos) vnt 5 82,00 410,00

22100933 2021.10.22 SR 0008 Dalinai atviros kanceliarinės spintos 1950x800x420 vnt 1 380,00 380,00

22100934 2021.10.22 SR 0008 Spintelė tualetinėms priemonėms 1900x800x350 vnt 1 280,00 280,00

22100942 2021.12.14 KADMA 09644 Informacinis stendas vnt 1 205,70 205,70

22100951 2022.03.14 OPS 005155 LED apšvietimas keičiamiem plakatam (60x42 cm) vnt 3 182,71 548,13

22100952 2022.03.14 OPS 005155 LED apšvietimas žemėlapiui (90x60 cm) vnt 1 188,76 188,76

22100953 2022.03.14 OPS 005155
Šviesdėžė lauke 50x50 cm , organinis stiklas su spauda,
LED apšvietimas vnt 1 164,56 164,56

22100954 2022.03.28 AI 90 Kasetiniai roletai vnt 6 105,00 630,00

22100956 2022.04.11 KD0002843852 Laminatorius Fellowes Spectra A3 vnt 1 88,44 88,44

22100960 2022.04.21 S62 003832 Projektorius Optoma DX322 (laikiklis projektoriaus) vnt 1 371,19 371,19

22100961 2022.04.26 NO 2200392 Garso sistema Soundbar Denon 2.1 vnt 1 254,98 254,98

22100968 2022.05.11 V 09114 Dokumentų skeneris Avision AD130 DS2 specifikacija vnt 1 326,70 326,70

Iš viso 4568,46

Kodas
Pajamavimo

data Dok. Nr. Pavadinimas
Mato
vnt. Kiekis Kaina Suma

ŪKINIO INVENTORIAUS ĮSIGIJIMAS
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Ilgalaikio turto sąrašas

Data nuo:2022.01.01 Data iki:2022.09.30 Projektas: 0089, Lapas 1

0001 Kompiuterinė įranga  1208201

002681 11895
Stacionarus kompiuteris ThinkCentre M70s Intel Core i3-10100/8GB
RAM/256GB SSD/W11Pro/SC klaviatūra/ pelė/ monitorius T22i kompl. 2022.04.07 5 2027.04.30 1074,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1074,48

002709 11921
Nešiojamas kompiuteris Lenovo ThinkBook 15 G3 ACL AMD Ryzen 3
5300U/8GB/256GB SSD/15.6"FHD/WIN10Pro kompl. 2022.05.06 5 2027.04.30 562,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562,65

Viso 1637,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1637,13

0002 Kita biuro įranga 1208301

002682 11896 Spalvinis lazerinis spausdintuvas Triumph Adler P-C3062DN vnt. 2022.04.07 5 2027.04.30 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,08

Viso 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,08

0009 kt.ilgalaikis materialus turta

002674 11890 Bendros apšvietimo sistemos (Svetainės) komplektas kompl. 2022.03.15 9 2031.03.31 4126,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4126,10

002675 11891 Ekspozicinės apšvietimo sistemos (Svetainės) komplektas kompl. 2022.03.15 9 2031.03.31 4053,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4053,50

002676 11892 Bendros apšvietimo sistemos (Lankytojų priimamasis) komplektas kompl. 2022.03.15 9 2031.03.31 2038,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2038,85

Viso 10218,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10218,45

0011 Baldai 1208101

002711 11923 Ekspozicinis stendas Nr. 7 Kazlų Rūdos herbas vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 3630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3630,00

002712 11924 Ekspozicinis stendas Nr. 8 Nuotraukų šviesdėžė vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 4719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4719,00

002713 11925 Ekspozicinis stendas Nr. 9 Miesto legenda vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 5445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5445,00

002714 11926 Ekspozicinis stendas Nr. 10 Geležinkelis ir medžio pramonė vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 5929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5929,00

002715 11927 Geležinkelio stoties maketas vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 4477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4477,00

002716 11928 Ekspozicinis stendas Nr. 11 Tarpukario fotoatelje vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 8952,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8952,79

002717 11929 Ekspozicinis stendas Nr. 12 Interaktyvi instaliacija "Partizanai" vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 7502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7502,00

002718 11930 Ekspozicinis stendas Nr. 13 Gamta ir geležies rūda vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 5808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5808,00

002719 11931 Ekspozicinis stendas  "Kaimai ir bendruomenės" vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 7260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7260,00

002720 11932 Magnetinė lenta dėlionė "Įžymybės" vnt. 2022.06.01 8 2030.06.30 2178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2178,00

002732 11944 Ekspozicinis stendas  "Prabanga gyventi gamtoje" vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 2178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2178,00

002733 11945 Ekspozicinis stendas  Nr. 14 žemėlapis ir turistinė informacija vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 2783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2783,00

002734 11946 Ekspozicinis stendas  Nr. 6 arka vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1452,00

002735 11947 Paveiklsų kabinimo sistema vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1452,00

002736 11948 Nuorodų sistema vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,00

002737 11949 Durys A vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1089,00

002738 11950 Durys B vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1089,00

002739 11951 Pertvara su figūriniu stiklu vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 2420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2420,00

002740 11952 Durys C vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1936,00

002741 11953 Baldas Nr. 15 SVETAINĖS STALAS vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1452,00

002742 11954 Baldas Nr. 16 TRIBŪNA vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726,00

002743 11955 Baldas Nr. 17 STALIUKAS SU DAIKTADĖŽE vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605,00

002744 11956 Baldas Nr. 18 STALIUKAS SU DAIKTADĖŽE IR LENTYNA vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1089,00

002745 11957 Baldas Nr. 19 DĖLIONĖS ŽAIDIMO STALIUKAS vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,00

002746 11958 Baldas Nr. 1 RECEPCIJOS STALAS vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1452,00

002747 11959 Baldas Nr. 2 DARBO STALAS vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 1089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1089,00

002748 11960 Ekspozicinis baldas Nr. 3 SUVENYRŲ IR LEIDINIŲ VITRINA vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 3025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3025,00

002749 11961 Ekspozicinis baldas Nr. 4 DOKUMENTŲ SPINTA vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 3630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3630,00

002750 11962 Baldas Nr. 5 KASOS APARATO STALIUKAS vnt. 2022.06.27 8 2030.06.30 2250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2250,60

Viso 87554,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87554,39

Iš viso 100194,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100194,05

Vyr.buhalteris

(vardas, pavardė, parašas)
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Nr.
Inventor.

Nr.
Įsigijimo

data
Savikaina

Viso
nudėvėta

Likutinė
vertė

0001

002681 11895

Stacionarus kompiuteris ThinkCentre M70s Intel Core
i3-10100/8GB RAM/256GB SSD/W11Pro/SC klaviatūra/
pelė/ monitorius T22i kompl. 2022.04.07 1074,48 0,00 1074,48

002709 11921

Nešiojamas kompiuteris Lenovo ThinkBook 15 G3 ACL
AMD Ryzen 3 5300U/8GB/256GB
SSD/15.6"FHD/WIN10Pro kompl. 2022.05.06 562,65 0,00 562,65

VISO 1637,13 0,00 1637,13

0002

002682 11896 Spalvinis lazerinis spausdintuvas Triumph Adler P-C3062DNvnt. 2022.04.07 784,08 0,00 784,08

VISO 784,08 0,00 784,08

0009

002674 11890 Bendros apšvietimo sistemos (Svetainės) komplektas kompl. 2022.03.15 4126,10 0,00 4126,10

002675 11891 Ekspozicinės apšvietimo sistemos (Svetainės) komplektaskompl. 2022.03.15 4053,50 0,00 4053,50

002676 11892 Bendros apšvietimo sistemos (Lankytojų priimamasis) komplektaskompl. 2022.03.15 2038,85 0,00 2038,85

VISO 10218,45 0,00 10218,45

0011

002711 11923 Ekspozicinis stendas Nr. 7 Kazlų Rūdos herbas vnt. 2022.06.01 3630,00 0,00 3630,00

002712 11924 Ekspozicinis stendas Nr. 8 Nuotraukų šviesdėžė vnt. 2022.06.01 4719,00 0,00 4719,00

002713 11925 Ekspozicinis stendas Nr. 9 Miesto legenda vnt. 2022.06.01 5445,00 0,00 5445,00

002714 11926 Ekspozicinis stendas Nr. 10 Geležinkelis ir medžio pramonėvnt. 2022.06.01 5929,00 0,00 5929,00

002715 11927 Geležinkelio stoties maketas vnt. 2022.06.01 4477,00 0,00 4477,00

002716 11928 Ekspozicinis stendas Nr. 11 Tarpukario fotoatelje vnt. 2022.06.01 8952,79 0,00 8952,79

002717 11929 Ekspozicinis stendas Nr. 12 Interaktyvi instaliacija "Partizanai"vnt. 2022.06.01 7502,00 0,00 7502,00

002718 11930 Ekspozicinis stendas Nr. 13 Gamta ir geležies rūda vnt. 2022.06.01 5808,00 0,00 5808,00

002719 11931 Ekspozicinis stendas  "Kaimai ir bendruomenės" vnt. 2022.06.01 7260,00 0,00 7260,00

002720 11932 Magnetinė lenta dėlionė "Įžymybės" vnt. 2022.06.01 2178,00 0,00 2178,00

002732 11944 Ekspozicinis stendas  "Prabanga gyventi gamtoje" vnt. 2022.06.27 2178,00 0,00 2178,00

002733 11945 Ekspozicinis stendas  Nr. 14 žemėlapis ir turistinė informacijavnt. 2022.06.27 2783,00 0,00 2783,00

002734 11946 Ekspozicinis stendas  Nr. 6 arka vnt. 2022.06.27 1452,00 0,00 1452,00

002735 11947 Paveiklsų kabinimo sistema vnt. 2022.06.27 1452,00 0,00 1452,00

002736 11948 Nuorodų sistema vnt. 2022.06.27 968,00 0,00 968,00

002737 11949 Durys A vnt. 2022.06.27 1089,00 0,00 1089,00

002738 11950 Durys B vnt. 2022.06.27 1089,00 0,00 1089,00

002739 11951 Pertvara su figūriniu stiklu vnt. 2022.06.27 2420,00 0,00 2420,00

002740 11952 Durys C vnt. 2022.06.27 1936,00 0,00 1936,00

002741 11953 Baldas Nr. 15 SVETAINĖS STALAS vnt. 2022.06.27 1452,00 0,00 1452,00

002742 11954 Baldas Nr. 16 TRIBŪNA vnt. 2022.06.27 726,00 0,00 726,00

002743 11955 Baldas Nr. 17 STALIUKAS SU DAIKTADĖŽE vnt. 2022.06.27 605,00 0,00 605,00

002744 11956 Baldas Nr. 18 STALIUKAS SU DAIKTADĖŽE IR LENTYNA vnt. 2022.06.27 1089,00 0,00 1089,00

002745 11957 Baldas Nr. 19 DĖLIONĖS ŽAIDIMO STALIUKAS vnt. 2022.06.27 968,00 0,00 968,00

002746 11958 Baldas Nr. 1 RECEPCIJOS STALAS vnt. 2022.06.27 1452,00 0,00 1452,00

002747 11959 Baldas Nr. 2 DARBO STALAS vnt. 2022.06.27 1089,00 0,00 1089,00

002748 11960 Ekspozicinis baldas Nr. 3 SUVENYRŲ IR LEIDINIŲ VITRINAvnt. 2022.06.27 3025,00 0,00 3025,00

002749 11961 Ekspozicinis baldas Nr. 4 DOKUMENTŲ SPINTA vnt. 2022.06.27 3630,00 0,00 3630,00

002750 11962 Baldas Nr. 5 KASOS APARATO STALIUKAS vnt. 2022.06.27 2250,60 0,00 2250,60

Viso 87554,39 0,00 87554,39

Iš viso 100194,05 0,00 100194,05

Vyr.buhalteris

Turto pavadinimas

Kompiuterinė įranga  1208201

Kita biuro įranga 1208301

kt.ilgalaikis materialus turta

Baldai 1208101
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